KNIPEX Quality

Informagoes do produto

98 00 17

Chave de boca fixa

e Posicdo de boca 15°
o Ferramenta basica cromada

a 1000y O

Geral

Artigo n®

EAN

Peso

Dimensdes

Norma

REACH compativel

Compativel com RoHS

Caracteristicas técnicas
Largura nas partes retas
Comprimento | max.

Largura da cabega a max.

Largura da cabega b max.

Sujeito a alteragdes técnicas e erros

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

980017
4003773019978

119¢

39x 15 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
nao contém SVHC

nao se aplica

17 mm
155 mm
8 mm

42 mm
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